
              

Ring for at tilmelde dig  

Dialog med de unge borgere – lad os sammen forme fremtidens Europa! 

Sibiu, Rumænien, d. 8. maj 2019 

Hvad handler det om? 

Europa-Kommissionen arrangerer en dialog med de unge borgere om Europas fremtid d. 8. maj i Sibiu, 

Rumænien. Dagen efter er Sibiu vært for et topmøde mellem stats- og regeringschefer fra de EU-lande. 

Begivenheden vil samle omkring 300 unge europæere fra hele Europa. Deltagerne vil tage del i flere 

tematiske workshops om fremtiden for arbejde, færdigheder og kvalifikationer, det digitale Europa, 

klimaforandringer,  retfærdige og inkluderende samfund samt demokratisk deltagelse og bedre inddragelse 

af unge i politikudformning. Sidst på dagen, under en dialog med borgerne, samles alle deltagerne for at 

diskutere deres ideer med de politiske ledere af Europa-Kommissionen. 

Det skal du vide  

Begivenheden finder sted d. 8. maj fra kl. 9.30 til 18.30 i Centret Ion Besoiu i Sibiu. Deltagerne forventes at 

ankomme til Sibiu d. 7. maj og tage hjem igen d. 9. maj. Deltagerne indlogeres i byen Alba Iulia (53 km fra 

Sibiu). 

Europa-Kommissionen dækker rejse- og opholdsudgifter. Kommissionen  arrangerer rejsen fra dit hjem til 

Sibiu (tur/retur) og tilbyder dig logi. Der sørges også for måltider og a transport mellem Alba Iulia og Sibiu, 

og mellem Alba Iulia og lufthavne i Sibiu og Cluj-Napoca. Du behøver ikke foretage reservationer for 

indkvartering eller transport! 

Arrangementet gennemføres på engelsk, fransk, tysk og rumænsk. Kommissionen tilbyder tolkning til andre 

EU-sprog, hvis det er nødvendigt, og international tegnsprogstolkning ved forudgående forespørgsel. 

Vil du gerne deltage i dialogen med unge borgere i Sibiu?  
sSnd din ansøgning her 

 
Kriterier for deltagelse 

 Alder mellem 18-25 år (d. 7. maj 2019) 

 Bosiddende i EU (lovlig bopæl i et af de EU-lande) 

 Villig til at udtrykke meninger om Europas fremtid  

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/YoungcitizensdialogueSibiu

